
Nos vins
Blancs

GERALD RUARD
Saint Joseph - AOC 
Viognier - Vin de France 
Marsanne - Vin de France 

19€
19€
19€

LES VINS DE VIENNE
CUILLERON
VILLARD
GAILLARD

Reméage - Vin de France 
Marsanne - IGP Collines Rhodaniennes 
Saint-Péray - AOP 
Taburnum - IGP Collines Rhodaniennes 

12€
15€
20€
42€

ROLAND GRANGIER
Saint Joseph - AOP - “Cler de lune” 
Condrieu - AOP - “Les Combéluz”

19€
30€

ALLIMANT-LAUGNER

Crémant d’Alsace Brut - AOC
Crémant d’Alsace Rosé Brut - AOC
Vin d’Alsace - AOC - Pinot blanc 
Vin d’Alsace - AOC Pinot gris 
Vin d’Alsace - AOC - Gewurztraminer 

12€
12€
10€
12€
13€

Champagne brut - “Vertus” 34€POUGEOISE DIDIER

DOMAINE PREIGNES
LE VIEUX

IGP Pays D’oc - Chardonnay 
IGP Pays D’oc - Viognier 

10€
10€

DOMAINE
SAINT ETIENNE Côtes du Rhône - AOP - les Abelhas - Bio 12€

CIDRERIE DU PILAT Gold & Roses extra brut 12€

LA VINIFACTURE Sainté Mon Amour - Vin de France 17€

SELECTION
BALTHAZARD

IGP côtes de Gascogne - Le moelleux de Madame 
Crozes Hermitage - AOP  - Laurent Thivolle

12€
20€

Côte de Provence - AOP - Domaine Badtide Neuve - BioROSE

Droit de bouchon de 6€ pour consommer sur place
Prix TTC service compris

14€

Droit de
bouchon

6 €


